
UCHWAŁA NR 3266/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 

infrastruktury sportowej w roku 2026. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 581 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1338 ze zm.), uchwały nr XVIII/418/25 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 października 2025 roku w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. 
poz. 7710), uchwały nr XX/473/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2026 rok oraz uchwały nr 2826/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2026, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2026 ogłoszony 
uchwałą nr 2826/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 roku, w następujący 
sposób: 

1. w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty na zadanie publiczne z dziedziny 
kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2026 zostały zakwalifikowane do 
realizacji, i którym udziela się dotacji w łącznej kwocie 1 200 000 zł. 

2. w załączniku nr 2 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1 Klub Sportowy Sobieski w Poznaniu Remont Szatni i Łazienek - Zaplecze socialne        144 700,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 75,33

2 Klub Sportowy Czarna Kula w Poznaniu

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego - Wymiana okien 
i drzwi zewnętrznych w kręgielni KS Czarna Kula 

w Poznaniu

         16 744,00 zł        10 500,00 zł          10 500,00 zł 72,67

3 Klub Sportowy Warta w Poznaniu
Remont szatni na przystani kajakowej Klubu 

Sportowego "Warta".
       151 000,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 72,33

4 Klub Jeździecki "Podkowa Gruszczyn" Remont hali sportowej z wymianą podłoża        175 450,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 65,75

5
Klub Wioślarski z Roku 1904 w 

Poznaniu
Remont pomieszczeń szatni z natryskami i toalet dla 

zawodników.
       143 540,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 65,50

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej, wybrane w roku 2026 w wyniku 
otwartego konkursu ofert.

Załącznik nr 1
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 3266/ 2026
z dnia 26  lutego 2026 roku

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego rok 2026 i w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację w 
formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2026.
Dział 926, rozdział 92605, § 2360.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



6 Aeroklub Ostrowski Remont części hangaru samolotowego        146 716,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 65,25

7
Klub Sportowy Posnania 

w Poznaniu
Poprawa warunków użytkowych zaplecza szatniowego 

Klubu Sportowego „Posnania”
       133 320,00 zł      100 000,00 zł        100 000,00 zł 65,00

8
Stowarzyszenie Sportowe "Park 
Tenisowy Olimpia" w Poznaniu

Remont oświetlenia Kortu Centralnego w Parku 
Tenisowym Olimpia.

       114 700,00 zł        87 220,00 zł          87 220,00 zł 64,67

9
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego w 
Poznaniu

Remont pomieszczeń sanitarno-szatniowych hali 
lekkoatletyczno- tenisowej OŚ AZS Poznań

       111 435,00 zł        89 148,00 zł          89 148,00 zł 64,17

10
Żeglarski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Poznań
Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-Poznań nad 

Jeziorem Kierskim, remont budynku - etap II
         92 386,00 zł        71 956,00 zł          71 956,00 zł 61,00

11
Kaliskie Towarzystko Wioślarskie "KTW" 

w Kaliszu
Remont kanalizacji sanitarnej na Przystani Sportowej 

w Szałem
       101 700,00 zł        80 000,00 zł          80 000,00 zł 55,33

12 Ludowy Zespół Sportowy Noteć Rosko
Kompleksowa wymiana nagłośnienia na boisku 

sportowym w Rosku
         15 288,25 zł        10 100,00 zł          10 100,00 zł 52,50

13
Klub Żeglarski "Mewa" 

w Poznaniu

„Poprawa bezpieczeństwa infrastruktury klubowej 
poprzez montaż instalacji elektrycznej w hangarze 

oraz nawierzchni z kostki brukowej w jego otoczeniu.”
         39 750,00 zł        31 750,00 zł          31 750,00 zł 51,00

14
Uczniowski Klub Sportowy 

Szamotulanin w Szamotułach
Remont pomieszczenia w Centrum Przygotowania 

Motorycznego UKS SZAMOTULANIN Szamotuły
         36 256,00 zł        25 800,00 zł          25 800,00 zł 49,50

15
Poznańskie Towarzystwo Wioślarzy 

Tryton w Poznaniu
Remont szatni i łazienek w budynku przystani 

Poznańskiego Towarzystwa Wioślarzy TRYTON – 2026
       118 953,39 zł        87 503,00 zł          87 503,00 zł 48,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



16
Wielkopolskie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej w Poznaniu
Remont łazienki oraz dachu nad salami ćwiczeń 
i szatniami w budynku Wielkopolskiego TKKF.

       129 000,00 zł      100 000,00 zł          53 011,50 zł 47,50

17
Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" 

Poznań
Poprawa i wymiana oświetlenia na boisku do hokeja 

na trawie w WKS Grunwald Poznań
       124 000,00 zł        99 000,00 zł          53 011,50 zł 47,50

RAZEM: 1 794 938,64 zł 1 292 977,00 zł 1 200 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1
Klub Sportowy Czarna Kula 

w Poznaniu
Remont sali treningowej i pomieszczeń socjalnych w 

Poznańskim Sportowym Klubie Taekwon-do
       125 000,00 zł      100 000,00 zł                     -   zł 40,00

2
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w 

Kaliszu

Poprawa i rozwój infrastruktury bazy sportowej 
Kaliskiego Towarzystwa Kolarskiego służącej szkoleniu 

dzieci i młodzieży w kolarstwie.
23 500,00 zł               18 580,00 zł                     -   zł 28,00

RAZEM: 148 500,00 zł 118 580,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 2
do uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
nr  3266 /2026

z dnia 26 lutego 2026 roku

Zadania, którym nie przyznano dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierae zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego
w dziedzinie kultury fizycznej w na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2026.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały nr 3266/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

W wyniku ogłoszonego konkursu w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 
infrastruktury sportowej w roku 2026, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 33 oferty. 

Wymogi formalne konkursu spełniło 19 ofert. Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się 
w dniu 13 lutego 2026 roku, oferty te zostały poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria 
przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów stosowanych przy ocenie ofert, będącym załącznikiem nr 
2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 3129/2026 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2026 roku). 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków komisji konkursowej została przedstawiona w załączniku 
do protokołu z posiedzenia komisji. 

W wyniku oceny, komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 
dotacji na 17 zadań publicznych. 15 z  nich zaproponowano przyznanie dotacji w wysokości wnioskowanej 
kwoty. Natomiast z uwagi na fakt uzyskania tej samej liczby punktów (47,5 pkt) w postępowaniu 
konkursowym przez 2 oferentów (Wojskowy Klub Sportowy Grunwald Poznań oraz Wielkopolskie 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Poznaniu), Komisja, po zaproponowaniu dofinansowania we 
wnioskowanej wysokości dla zadań znajdujących się na miejscach 1-15 według rankingu, zarekomendowała 
podzielenie pozostałej kwoty 106 023 zł w równej części dla ofert sklasyfikowanych ex aequo na 
16 pozycji. W ten sposób Wojskowemu Klubowi Sportowemu Grunwald Poznań oraz Wielkopolskiemu 
Towarzystwu Krzewienia Kultury Fizycznej w Poznaniu zaproponowano przyznanie dotacji  w kwocie  
53 011,50 zł. 

Pozostałe oferty zostały sklasyfikowane niżej z uwagi na uzyskaną w postępowaniu konkursowym ocenę 
merytoryczną, zgodną z kryteriami przedstawionymi w załączniku nr 2 do regulaminu pracy komisji 
konkursowej (uchwała nr 3129/2026 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2026 roku) 
i nie otrzymały propozycji przyznania dotacji. 

Załącznik nr 2 zawiera wykaz ofert, którym nie przyznano dotacji w ramach konkursu. Oceny 
w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową (wybrane w postępowaniu konkursowym) spełniają 
wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, a także w ogłoszeniu konkursowym 
zatwierdzonym uchwałą nr 2826/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 
2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 
infrastruktury sportowej w roku 2026. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 17 zadań publicznych i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2026 zostały zaplanowane w: 

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


	UCHWAŁA NR 3266/2026 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dokument


